REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr.34 83/ Prot. Tirané, mé 06.12.2021
A
VENDIM
Nr. ¢ 7, daté 06.12.2021
PER

«pEZULLIMIN E TE GJITHA URDHERAVE PER PUNESIMIN E PERSONELIT
ADMINISTRATIV NE UMT NGA ADMINISTRATORI I UNIVERSITETIT TE
MJEKESISE, TIRANE”

Né zbatim té nenit 47, 49 si dhe 67 pikat 2 dhe 3 té€ Ligjit Nr. 80/2015, "Pér arsimin e larté
dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, t€ nenit
49 51 dhe 79 t& Statutit t&¢ UMT-sé, relacionit t€ Administratorit me nr.3128/3 prot., daté
06.12.2021 dhe materialit shkresor té ardhur né adresé t€ Bordit, n€ mbledhjen e datés
06.12.2021, né ményré unanime Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. Té pezullojé té gjitha urdhérat e rekrutimit t€ personelit administrativ né UMT nga

Administratori i Universitetit t&€ Mjekésis€, Tirané.

2. Ky pezullim do té fillojé nga data 22.11.2021 deri né njé Vendim t& Dyt€ t€ Bordit.

3. Ngarkohet Administratori i UMT-s€ dhe administratorét e njésive kryesore pér zbatimin e
kétij Vendimi.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare (web) t€ Universitetit.
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